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Sammenlign dig med de bedste 

Vil du gerne sammenligne dine økonomiske resultater med andre æg- eller slagtekyllingeproducenter? Så få lavet 
en driftsgrensanalyse.

Hvis du i forvejen er kunde i DLBR og får lavet regnskab i Ø90, er det meget nemt at få lavet en driftsgrensanalyse.

I driftsgrensanalysen:

l Kan du se, om indtjeningen i din virksomhed kommer fra fjerkræproduktionen, marken eller en anden driftsgren. 
l Bliver alle indtægter og omkostninger indregnet, så du får et resultat på bundlinjen for hver driftsgren. 
l Indregnes også løn til ejer(e), så resultatet er til overskud og risiko. 
l Vises indtægter og omkostninger pr. høne/kylling.

Driftsgrensanalysen kan sagtens stå alene, da den, som beskrevet, giver dig overblik over, hvor pengene tjenes i din virksomhed. 
Driftsgrensanalysen giver dig endnu mere, hvis der bliver koblet benchmarking på. Benchmarking handler om at sammenligne sig med andre 
bedrifter, som ligner din egen. 

En af mulighederne for benchmarking i DLBR er Business Check, hvis der er mindst 5 producenter inden for samme produktionsgren, som vil stille op 
i en anonym sammenligning.

Hvis du bestiller Business Check, får du:

l Din driftsgrensanalyse opstillet ved siden af de andre producenter, der vil være med. Det gør det nemt at sammenligne på tværs. Opstillingen 
er anonym.

l Mulighed for at sammenligne din driftsgrensanalyse med andres linje for linje. Du kan f.eks. finde ud af, hvor store omkostninger til 
vedligehold andre har. 

l Inspiration til, hvor du kan sætte ind for at forbedre økonomien i din produktion.

Business Check udgives som pjece én gang årligt. Business Check kan også bestilles med henblik på sammenligning af medlemmerne i en ERFA-
gruppe eller lign. 

Hvis du vil vide mere om Business Check og se eksempler fra andre driftsgrene, kan du læse mere på 
www.landbrugsinfo.dk/oekonomi/benchmarking

Vi ved, at det er et stort ønske blandt producenterne at kunne sammenligne egne resultater med andre producenters resultater. En forudsætning 
for, at vi kan lave disse sammenligninger, er imidlertid, at vi har tilstrækkelig mange regnskaber/driftsgrensanalyser i vores database.  

Tag derfor allerede i dag fat i din økonomikonsulent, så du kan blive meldt til Business Check, således at det bliver muligt for os at gennemføre 
Business Check. 
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